[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2023 № 758
п. Батецкий

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года                             № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности на территории Российской Федерации», постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 19.10.2023 № 691                       «Об утверждении Порядка формирования перечня мест для проведения ярмарок на территории Батецкого муниципального района»,  протоколом комиссии по рассмотрению заявок на включение места-территории для проведения ярмарки в Перечень мест для проведения ярмарок на территории Батецкого муниципального района от 13.11.2023 № 1 Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень мест для проведения ярмарок на территории Батецкого муниципального района.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п

                                                                                          УТВЕРЖДЕНО
                                                                           постановлением Администрации

                                                                           Батецкого муниципального района

                                                                           от 17.11.2023 № 758

ПЕРЕЧЕНЬ

мест для проведения ярмарок на 2024 год на территории

Батецкого муниципального района

	№

п/п
	Место проведения ярмарки (земельный участок, здание, сооружение либо их часть)
	Адрес или адресный ориентир места проведения ярмарки
	Собственник (пользователь, арендатор, владелец) места проведения ярмарки
	Тип ярмарки
	Специализация ярмарки
	Дата (период) проведения ярмарки

	универ-

сальная
	специа-

лизиро-

ванная
	знако-

вая
	темати-

ческая
	сельско-

хозяйст-

венная
	туристи-

ческая

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Земельные участки с кадастровыми номерами 53:01:0010505:161

53:01:0010505:23

53:01:0010505:24
	Новгородская обл.,

Батецкий район,

пос. Батецкий,

ул. Зосимова
	Общество с ограниченной ответственностью «МАК»
	v

	v

	с января по декабрь

2024 года

	2.
	Земельный участок с кадастровым номером

53:01:0000000:644
	Новгородская область,                    п. Батецкий, «Привокзальная площадь»
	Администрация Батецкого муниципального района

	v

	v

	с января                   по декабрь                2024 года

	3.
	Земельный участок с кадастровым номером

53:01:0010507:47
	Новгородская область,

п. Батецкий,

ул. Первомайская,   д. 26 А
	Муниципальное автономное учреждение  «Физкультурно-спортивный комплекс»

	v

	v
	с мая                        по сентябрь                 2024 года

	4.
	Земельный участок с кадастровым номером

53:01:0084701:623
	Новгородская область, Батецкий район, д. Мойка,

ул. Молодежная, уч.3
	Администрация Мойкинского сельского поселения

	v

	v
	с мая                     по сентябрь                 2024 года

_________________________________

Об утверждении Перечня мест для проведения ярмарок                   на территории Батецкого муниципального района